*1050015033*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：陳婉甄

電話：(06)2533131#6401

電子信箱：dior010135@stust.edu.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國105年11月14日

發文字號：南科大教評字第1050015033號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(105150331_0015033A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校辦理「2016年中小學領導菁英培訓班」簡章，敬

請貴府協助函轉所屬國民中學及國民小學公告，並鼓勵所

屬主任及教師報名參加。

說明：

一、本校教育領導與評鑑所暨師資培育中心為協助高中職及國

民中小學主任、教師，在各級學校校長及主任甄試中金榜

題名，並增進教育專業知能，特邀集國內教育界聲譽卓著

的學者專家及績優學校校長授課，本班課程內容分教育學

理與實務趨勢、甄試準備與試題分析以及前瞻文獻導讀與

實務研討三類(詳如附件)。

二、上課時數：80小時。

三、招生對象：公私立中小學主任、教師30-50人。

四、開班起訖時間：2016 年12月03日起，至 2017年02月18日

止，每星期六：上午 8:00~下午5:00(詳細上課時程及授

課內容如附件)。

五、報名方式：採e-mail或紙本方式報名。

(一)報名信箱：dept_rdee@stust.edu.tw

7

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)紙本報名：請填寫附件報名表後傳真至本校研究發展暨

產學合作處，傳真號碼：06-2537461。

(三)報名日期：自即日起至12月1日下午5點截止。

正本：彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、高雄市政府

、屏東縣政府

副本：本校教育領導與評鑑研究所 2016-11-14
16:39:47